
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Reis’in milletvekili aday kriterleri...

    

Y SK Milletvekili geçici aday listelerini 26 Mayıs'ta açıklayacak!

Dananın kuyruğu da o zaman kopacak!

AK Parti kılı kırk yarıyor.

Mesela;

Aday adaylarının FETÖ bağlantılarına, akraba ve arkadaşları arasında FETÖ'cü olup olmadığına
bakılacak.

Aday adaylarının 'akçeli işlerle' ilgili hakkında çıkan iddialar varsa incelenecek.

Teşkilat ve parti tabanı tarafından hakkında yapılan değerlendirmeler dikkate alınacak.

Mevcut milletvekillerinden aday olacakların Meclis performansları ile devamlılıkları göz önünde
bulundurulacak.

AK Parti ideal liste bu kriterlere göre hazırlanıyor!

Halkta karşılığı olmayanlar ve millete tepeden bakanlar liste dışı kalacağı kesin!

Reis millete rağmen iş yapmaz çünkü…

Millete dokunmayanı da listeye almaz.

Milliyetçi Hareket Partisi'nde de durum farklı değil.

MHP, FETÖ'ye kıyısından köşesinden bulaşanı aday yapmayacak!

MHP ve AK Parti böyle.

Ya diğerleri?

Onlarda durum nedir?

***

Elbette içlerini tam olarak bilemeyiz.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Reis’in milletvekili aday kriterleri...

15 Mayıs 2018, Salı

SON DAKİKA
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Ama yaşananlar bize bir fikir veriyor.

Kulağıma gelenlere göre CHP ve İYİ Parti listelerine FETÖ'cüleri şimdiden doldurdu bile.

Rotherdam İslam Üniversitesi Rektörü Ahmet Akgündüz, Meral Akşener'in FETÖ'nün 2 numaralı ismi
Abdullah Aymaz ile 15 günde bir gizlice buluştuğunu söyledi.

Ne konuşuyorlar?

Akşener'in FETÖ ile ilgili tek kelime etmemesinin sebebi bu mu acaba?

Demek ki kadın yürekten bağlı.

Tabii ki FETÖ'cüleri aday yapacak!

***

FETÖ'nün gazetelerinde örgüt propagandası yapan ve 15 Temmuz'dan sonra tutuklanarak FETÖ'den
mahkum olan Murat Aksoy da CHP'den milletvekili aday adayı oldu.

Hem de Kemal'in daveti üzerine…

Bu adam CHP'nin kanalı Halk TV'de Fuat Avni takma isimli FETÖ'cü Said Sefa ile birlikte çok program
yaptı.

Yani adam bariz FETÖ'cü.

Demek ki Kılıçdaroğlu bile bile 'lades' dedi.

Galiba başka şansı da yok!

Aksi halde kaset çarpmışa dönecek!

Yani adam mecbur FETÖ'ye listelerinde yer vermeye…

Eren Erdem'i de böyle mebus yaptı.

Herifin tek özelliği FETÖ'cü olması.

Erdem hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı iddianame çarpıcı detaylarla dolu.

34 sayfalık iddianamede KARŞI gazetesinde yayınlanan haber ve dokümanların FETÖ'cü polisler ile eski
polis müdürü Yakup Saygılı'dan temin edildiği belirtiliyor.

Muhabir Ufuk Köroğlu (firari) ve Emre Erçiş'e haber materyallerini de Yavuz Çıtak, İsmail Arpacı ve
Şakir Parpar adlı polisler vermiş.

Yani Gülen kumpasları böyle kurmuş.

HDP ise Kandil'den aldığı talimata göre listelerini belirleyecek.

PKK'nın Kandil'deki yöneticileri;

'Cemal', 'Abbas', 'Bahoz' kod adlı isimler kimi diyorsa onlar listeye girecek!

Yani Cemil Bayık, Murat Karayılan, Duran Kalkan ve Fehman Hüseyin kimi isterse o.

Örgütün 'ölüm çarkı' ne derse o.

AK Parti ve MHP'nin listelerde gösterdiği FETÖ titizliği ne CHP de ne İYİ Parti'de var.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/chp


İngiliz Temel'de bile yok bu titizlik…

Velhasıl dananın kuyruğunun kopmasına az kaldı.

Yakında takke düşer, kel görünür!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Canlı bombalar CHP ve FETÖ için geldi (14.5.2018)

  Bu çete Türkiye’yi yakmak istiyor (10.5.2018)

  CHP ile SP’yi kanka yapan güç nedir? (9.5.2018)
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